
 

6
6

 
 

1
2
6
 - o

d
 1

.V
II. 

 

 

Vážení cestujúci, z dôvodu ukončenia výlukových prác na trati Žilina – Rajec prichádza od 1. júla 2025 

k obnoveniu premávky vlakov. 

Z dôvodu pretrvávajúcich obmedzení v ŽST Žilina budú vlaky budú vedené podľa výlukového cestovného 

poriadku uvedeného nižšie. 

 126 (platí od 1.VII.) Žilina - Rajec 

4 Žilina - Rajec  IDSŽSK 
. 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 3580 3504 3506 3582 3508 3510 3514 3518 3520 3522 3524 3526 

                           

  Linky IDS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

0 Žilina 120,127,180      5:07    5:07    6:07    7:07    7:07    9:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07 
2 Žilina-Záriečie      5:12    5:28    6:27    7:12    7:27    9:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12 
5 Žilina-Solinky      5:16    5:32    6:31    7:16    7:31    9:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16 
6 Bytčica      5:19    5:43    6:34    7:19    7:34    9:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19 
7 Lietavská Lúčka      5:22    5:46    6:37    7:22    7:37    9:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22 

 Lietavská Lúčka      5:23    5:47    6:51    7:23    7:51    9:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23 
10 Porúbka      5:27    5:52    6:55    7:27    7:55    9:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27 
13 Poluvsie      5:32    5:56    7:00    7:32    8:00    9:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32 
15 Rajecké Teplice      5:35    6:00    7:03    7:35    8:03    9:35  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35 

16 Konská pri Rajci      5:37    6:02    7:05    7:37    8:05    9:37  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37 
18 Zbyňov      5:40    6:04    7:08    7:40    8:08    9:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40 
19 Kľače      5:43    6:07    7:11    7:43    8:11    9:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43 
21 Rajec      5:46    6:10    7:14    7:46    8:14    9:46  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 3528 3530 3534 3538         

                   

  Linky IDS 4 4 4 4         

0 Žilina 120,127,180    17:07  18:07  19:07  21:07                 
2 Žilina-Záriečie    17:12  18:12  19:12  21:12                 
5 Žilina-Solinky    17:16  18:16  19:16  21:16                 
6 Bytčica    17:19  18:19  19:19  21:19                 
7 Lietavská Lúčka    17:22  18:22  19:22  21:22                 

 Lietavská Lúčka    17:23  18:23  19:23  21:23                 
10 Porúbka    17:27  18:27  19:27  21:27                 
13 Poluvsie    17:32  18:32  19:32  21:32                 
15 Rajecké Teplice    17:35  18:35  19:35  21:35                 

16 Konská pri Rajci    17:37  18:37  19:37  21:37                 
18 Zbyňov    17:40  18:40  19:40  21:40                 
19 Kľače    17:43  18:43  19:43  21:43                 
21 Rajec    17:46  18:46  19:46  21:46                 

. 
 ide v  a  

 

   



 

6
7

 
 

1
2
6
 - o

d
 1

.V
II. 

 

 126 (platí od 1.VII.) Rajec - Žilina 

4 Rajec - Žilina  IDSŽSK 
. 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 3501 3503 3505 3507 3509 3513 3517 3581 3519 3521 3583 3523 

                           

  Linky IDS 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

0 Rajec      4:20    5:13    6:20    7:20    8:20  10:20  11:54  12:20  12:54  13:54  14:20  14:54 
2 Kľače      4:23    5:16    6:23    7:23    8:23  10:23  11:57  12:23  12:57  13:57  14:23  14:57 
3 Zbyňov      4:26    5:19    6:26    7:26    8:26  10:26  12:00  12:26  13:00  14:00  14:26  15:00 
5 Konská pri Rajci      4:28    5:21    6:28    7:28    8:28  10:28  12:02  12:28  13:02  14:02  14:28  15:02 

6 Rajecké Teplice      4:30    5:23    6:30    7:30    8:30  10:30  12:04  12:30  13:04  14:04  14:30  15:04 
8 Poluvsie      4:34    5:27    6:34    7:34    8:34  10:34  12:08  12:34  13:08  14:08  14:34  15:08 

11 Porúbka      4:38    5:31    6:38    7:38    8:38  10:38  12:12  12:38  13:12  14:12  14:38  15:12 
14 Lietavská Lúčka      4:43    5:36    6:43    7:43    8:43  10:43  12:17  12:43  13:17  14:17  14:43  15:17 

 Lietavská Lúčka      4:44    5:37    6:44    7:44    8:44  10:44  12:28  12:44  13:28  14:28  14:44  15:28 
15 Bytčica      4:49    5:41    6:49    7:49    8:49  10:49  12:33  12:49  13:33  14:33  14:49  15:33 
16 Žilina-Solinky      4:52    5:44    6:52    7:52    8:52  10:52  12:36  12:52  13:36  14:36  14:52  15:36 
19 Žilina-Záriečie      4:56    5:48    6:56    7:56    8:56  10:56  12:49  12:56  13:49  14:49  14:56  15:49 
21 Žilina 120,127,180      4:59    5:52    6:59    7:59    8:59  10:59  12:52  12:59  13:52  14:52  14:59  15:52 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 3525 3585 3527 3529 3587 3531 3589      

                      

  Linky IDS 4 4 4 4 4 4 4      

0 Rajec    15:54  16:20  16:54  17:54  18:20  18:54  20:20           
2 Kľače    15:57  16:23  16:57  17:57  18:23  18:57  20:23           
3 Zbyňov    16:00  16:26  17:00  18:00  18:26  19:00  20:26           
5 Konská pri Rajci    16:02  16:28  17:02  18:02  18:28  19:02  20:28           

6 Rajecké Teplice    16:04  16:30  17:04  18:04  18:30  19:04  20:30           
8 Poluvsie    16:08  16:34  17:08  18:08  18:34  19:08  20:34           

11 Porúbka    16:12  16:38  17:12  18:12  18:38  19:12  20:38           
14 Lietavská Lúčka    16:17  16:43  17:17  18:17  18:43  19:17  20:43           

 Lietavská Lúčka    16:28  16:44  17:28  18:28  18:44  19:28  20:44           
15 Bytčica    16:33  16:49  17:33  18:33  18:49  19:33  20:49           
16 Žilina-Solinky    16:36  16:52  17:36  18:36  18:52  19:36  20:52           
19 Žilina-Záriečie    16:49  16:56  17:49  18:49  18:56  19:49  20:56           
21 Žilina 120,127,180    16:52  16:59  17:52  18:52  18:59  19:52  20:59           

. 
 ide v  a  

 

   
. 


